
Rozmrazený výrobok sa nesmie znova zmrazovať! 

19 059 090

18%

platnosťEAN kód kartónu

59,5*39,5*21,7

Alergény

Tuky 

Dôležité

DPH

Tarifná pozícia

Rozmery kartónu (cm*cm*cm)

Sacharidy 

Bielkoviny 9,2

Hmotnosť palety (kg)

EAN kód výrobku

z toho nasýtené mastné 

kyseliny 

12

2

*Predpokladaná denná dávka pre priemerného dospelého (8400 

kJ / 2000 kcal)

Soľ 

Skladovanie a preprava
Teplota skladovania a prepravy: -18 °C.18

Údaje týkajúce sa výrobku

z toho cukry 

Energetická hodnota 

kJ/kcal

Rozmery (cm)

12 mesiacov

24 hodín

Doba spotreby pri zmrazení 

a skladovaní pri –18 °C

Doba spotreby výrobku

49,1 19

(PISTOLETTE) 60 g

% CZE*

Č. položky: 12196

Hrubá hmotnosť (g)

Údaje týkajúce sa logistiky
9560  ks/kartón

Rozmrazenie: doporučený čas 20 – 30 minút pri teplote 20 – 25 °C.

Pečenie: 6 – 8 minút pri teplote 210 °C. Chladenie: pred konzumáciou

majú byť výrobky vychladené.

Biela PŠENIČNÁ múka, voda, droždie, jódovaná soľ, PŠENIČNÝ LEPOK, múka z PŠENIČNÉHO sladu, sušené kyslé PŠENIČNÉ cesto,

zahusťovadlo: guarová guma, emulgátor : estery mono a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono-a diacetylvínnou regulátor

kyslosti:hydrogénuhličitan sodný, kyselina sodná; činidlo na prípravu múky:cysteín

Kartón/paleta

6,0

5 941 878 400 118

Hrubá hmotnosť kartónu (kg)

32

23.02.2017KARTA VÝROBKU

Upozornenie! Výrobok sa vyrába v továrňach, kde sa spracováva aj

mlieko, vajcia, horčica, sezamové semienka, sója, oriešky a orechy,

alebo ich deriváty.

Priemerná výživová hodnota na 100 g výrobku

1038/248

1,1

Odporúčaná príprava

Popis
Biela 60 g žemľa je predpečený a rýchlozmrazený pekárenský výrobok.

8,5x4,5

Hmotnosť spracovaného produktu (g) 54

BIELA ŽEMĽA LA LORRAINE

Tabuľka výživových hodnôt

Zloženie


